
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ 49?ОТ,  w
г.Курганинск

Об итогах проведения муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса 
«Педагог-психолог Кубани» в 2022 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Курганинский район от 25 февраля 2022 года 
№ 156 «О проведении муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Педагог-психолог Кубани» в 2022 году» с 25 февраля по 22 марта 2022 
года был проведен муниципальный этап краевого профессионального конкурса 
«Г едагог-психолог Кубани» в 2022 году» (далее -  конкурс).

В оргкомитет конкурса поступили заявки и конкурсные материалы для 
участия в муниципальном этапе конкурса от педагогов-психологов МАДОУ №7, 
МАДОУ №8, МАДОУ № 9, МАДОУ № 10, МАДОУ № 19, МАДОУ № 26. МАДОУ 
№ 34, МАДОУ № 36, МАОУ СОШ № 5, МАОУ СОШ № 13, МБОУ гимназии.

Жюри подведены итоги конкурса и определены победители и призеры 
муниципального этапа конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального этапа конкурса: Седову Л.А., 

педагога-психолога МАДОУ № 34; Чернову Ю.С., педагога-психолога МАОУ 
СОШ № 13 им. А.А. Кулешова.

2. Признать призерами муниципального этапа конкурса: Доля Е.А., 
педагога-психолога МАДОУ № 8; Громову Н.Н., педагога-психолога МАДОУ 
№ 26; Туликову В.С., педагога-психолога МАОУ СОШ № 5 им. А.И. Пахайло; 
Колтакову К.Я., педагога-психолога МБОУ гимназии им. П.И. Чалова.

3. Руководителям МАДОУ № 34 /Замышляева/, МАОУ СОШ № 13 им. А.А. 
Кулешова /Меркурьева/ создать условия для подготовки педагогов -  победителей 
муниципального этапа к участию в краевом конкурсе.

4. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие в 
конкурсе, активизировать участие педагогов в конкурсных мероприятиях 
профессиональной направленности различного уровня.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Суханову 
О.В., заместителя начальника управления образования администрации 
м; чиципального образования Курганинский район

Начальник управления образования
ш и и и п я п к н О Г О

*  ш  Г - \


